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Notat vedrørende ny skole i Ørestad Syd 

Forvaltningen har modtaget følgende spørgsmål: 
 
” Ift. Ørestad Syd skal der også leveres et baggrundsnotat, der 
beskriver hvem der kommer til at gå på skolen og hvor de bor - 

suppleret med et kort over området og distriktet”  
 
 
Besvarelse: 
 
Grunddistriktet 
I forbindelse med forslag til ændringer af skolernes grunddistrikter for 
skoleåret 2014/15 (BUU 27. februar 2013) foreslås det, at skolen i 
Ørestad Syd tildeles et grunddistrikt, under forudsætning af, at 
opstarten af denne skole bevilliges i overførselssagen. 
 
Der ønskes 1 mio. kr. til forundersøgelser og volumenstudier i 
forbindelse med opførelse af skolen i Ørestad Syd. Forundersøgelsen 
og volumenstudierne skal sikre, at det i forbindelse med budget 2014 
kan visualiseres og udarbejdes prisskøn over et forslag til, hvordan 
skolen kan opføres. BUU vil i forbindelse med anlægsplan 2014 i 
august 2013 få forelagt et sådant forslag. 
 
Såfremt der bevillingen vedtages i overførselssagen og at forslaget til 
skolens grunddistrikt vedtages efter gennemført høring, bliver området 
sydlige del af Ørestad. Jernbanen og motorvejen bliver delelinierne 
tillige med indkøbscenteret Fields (se kort nedenfor).  
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Kort der viser det foreslåede grunddistrikt 

 
 
Børn bosat indenfor området, der er markeret med en tyk rød streg på 
kortet, tilhører skolens grunddistrikt, hvis forslaget godkendes. 
 
I dag tilhører disse børn Skolen i Ørestad City og de er indskrevet der. 
Vedtages det foreslåede distrikt, tilhører børnene den nye kommende 
skole i Ørestad Syd, og de kan derefter vælge, om de vil blive gående 
på Skolen i Ørestad City, eller skifte til Ørestad Syd. 
 
Kommende børn fra grunddistriktet, der skal indskrives i 2014 og 
efterfølgende, vil have krav på optagelse på Skolen i Ørestad Syd, 
men kan naturligvis også søge andre skoler hvor de optages hvis der er 
plads. 


